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ART. 123/A

ART. 122

SERIE GRANDE PORTATA
Great capacity series

Serie grande portee

Große tragkraft ausführung

CLASSIC

LINE



122

122/A

123

123/A

124

10000 kg

12000 kg

15000 kg

20000 kg

15000 kg

150

154

176

203

200

630

635

655

655

655

185

190

210

210

210

445

445

450

450

450

360

390

395

395

395

155

155

155

155

155

900

900

900

900

900

265

270

280

280

275

1880

1890

2030

2030

2740

ART. A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm

G

A

B F

DC

E

H

Dotati di pedale di avvicinamento • Equipped with foot-approaching control • Avec pédale d’approche • Anbewegung Fußhebe
Comando di discesa a pedale • Foot descent-control • Commande de descente à pédale • Fußpumpe Kontrolle
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